
Pé
rio

de
s 

sc
ol

ai
re

s
iS

ib
us

 f
on

ct
io

nn
e 

du
 lu

nd
i a

u 
sa

m
ed

i Ligne 1   Réding Gare >> Sarrebourg Gare

Pé
rio

de
s 

Va
ca

nc
es

 É
té

iS
ib

us
 f

on
ct

io
nn

e 
du

 lu
nd

i a
u 

sa
m

ed
i

Réding Village | 06:43 | 07:35 | 08:27 | | 11:26 | 13:10 | 14:54 15:52 16:20 | 17:12 | 18:04 |
Réding Fleurs | 06:45 | 07:37 | 08:29 | | 11:28 | 13:12 | 14:56 15:54 16:22 | 17:14 | 18:06 |
Réding Tilleuls | 06:48 | 07:40 | 08:32 | | 11:31 | 13:15 | 14:59 15:57 16:25 | 17:17 | 18:09 |
Réding Tennis 06:20 | 07:08 | 08:00 | 09:17 10:32 | 12:16 | 14:00 | 16:00 | 16:52 | 17:44 | 18:40
Réding Grand Eich 06:22 | 07:10 | 08:02 | 09:19 10:34 | 12:18 | 14:02 | 16:02 | 16:54 | 17:46 | 18:42
Réding rue de l’Etang 06:24 | 07:12 | 08:04 | 09:21 10:36 | 12:20 | 14:04 | 16:04 | 16:56 | 17:48 | 18:44
Réding Gare (Leclerc) 06:25 07:13 08:05 09:22 10:37 12:21 14:05 16:05 16:57 17:49 18:45
Réding Gare (Phalsbourg) 06:50 07:42 08:34 11:33 13:17 15:01 16:27 17:19 18:11
Réding Poste 06:26 06:51 07:14 07:43 08:06 08:35 09:23 10:38 11:34 12:22 13:18 14:06 15:02 16:06 16:28 16:58 17:20 17:50 18:12 18:46
Maladrie 06:27 06:52 07:15 07:44 08:07 08:36 09:24 10:39 11:35 12:23 13:19 14:07 15:03 16:07 16:29 16:59 17:21 17:51 18:13 18:47
Perkins 06:28 06:53 07:16 07:45 08:08 08:37 09:25 10:40 11:36 12:24 13:20 14:08 15:04 16:08 16:30 17:00 17:22 17:52 18:14 18:48
Route de Phalsbourg 06:29 06:54 07:17 07:46 08:09 08:38 09:26 10:41 11:37 12:25 13:21 14:09 15:05 16:09 16:31 17:01 17:23 17:53 18:15 18:49
Tivoli 06:30 06:55 07:18 07:47 08:10 08:39 09:27 10:42 11:38 12:26 13:22 14:10 15:06 16:10 16:32 17:02 17:24 17:54 18:16 18:50
Poincaré 06:32 06:57 07:20 07:49 08:12 08:41 09:29 10:44 11:40 12:28 13:24 14:12 15:08 16:12 16:34 17:04 17:26 17:56 18:18 18:52
Sarrebourg Gare 06:34 06:59 07:22 07:51 08:14 08:43 09:31 10:46 11:42 12:30 13:26 14:14 15:10 16:14 16:36 17:06 17:28 17:58 18:20 18:54
Napoléon 06:36 07:01 07:28 07:53 08:20 08:45 09:37 10:52 11:44 12:36 13:28 14:20 15:12 16:20 16:38 17:12 17:30 18:00 18:22 18:56
Bascule 06:37 07:02 07:29 07:54 08:21 08:46 09:38 10:53 11:45 12:37 13:29 14:21 15:13 16:21 16:39 17:13 17:31 18:01 18:23 18:57
Hôpital Saint Nicolas 06:38 07:03 07:30 07:55 08:22 08:47 09:39 10:54 11:46 12:38 13:30 14:22 15:14 16:22 16:40 17:14 17:32 18:02 18:24 18:58
Stade 06:39 07:04 07:31 07:56 08:23 08:48 09:40 10:55 11:47 12:39 13:31 14:23 15:15 16:23 16:41 17:15 17:33 18:03 18:25 18:59
Centre Aquatique 06:40 07:05 07:32 07:57 08:24 08:49 09:41 10:56 11:48 12:40 13:32 14:24 15:16 16:24 16:42 17:16 17:34 18:04 18:26 19:00
Pépinière 06:41 07:06 07:33 07:58 08:25 08:50 09:42 10:57 11:49 12:41 13:33 14:25 15:17 16:25 16:43 17:17 17:35 18:05 18:27 19:01
NORMA 06:44 07:09 07:36 08:01 08:28 08:53 09:45 11:00 11:52 12:44 13:36 14:28 15:20 16:28 16:46 17:20 17:38 18:08 18:30 19:04
Terrasses 06:47 07:12 07:39 08:04 08:31 08:56 09:48 11:03 11:55 12:47 13:39 14:31 15:23 16:31 16:49 17:23 17:41 18:11 18:33 19:07
Rhône-Alpes 06:48 07:13 07:40 08:05 08:32 08:57 09:49 11:04 11:56 12:48 13:40 14:32 15:24 16:32 16:50 17:24 17:42 18:12 18:34 19:08

Ligne 1   Réding Gare >> Sarrebourg Gare
Réding Village | 06:43 | 07:35 | 08:27 | 11:31 | 13:59 | 15:45 | 17:19 | 18:11 |
Réding Fleurs | 06:45 | 07:37 | 08:29 | 11:33 | 14:01 | 15:47 | 17:21 | 18:13 |
Réding Tilleuls | 06:48 | 07:40 | 08:32 | 11:36 | 14:04 | 15:50 | 17:24 | 18:16 |
Réding Tennis 06:20 | 07:08 | 08:00 | 09:57 | 12:21 | 14:49 | 16:33 | 17:45 | 18:40
Réding Grand Eich 06:22 | 07:10 | 08:02 | 09:59 | 12:23 | 14:51 | 16:35 | 17:47 | 18:42
Réding rue de l’Etang 06:24 | 07:12 | 08:04 | 10:01 | 12:25 | 14:53 | 16:37 | 17:49 | 18:44
Réding Gare (Leclerc) 06:25 07:13 08:05 10:02 12:26 14:54 16:38 17:50 18:45
Réding Gare (Phalsbourg) 06:50 07:42 08:34 11:38 14:06 16:05 17:26 18:18
Réding Poste 06:26 06:51 07:14 07:43 08:06 08:35 10:03 11:39 12:27 14:07 14:55 16:06 16:39 17:27 17:51 18:19 18:46
Maladrie 06:27 06:52 07:15 07:44 08:07 08:36 10:04 11:40 12:28 14:08 14:56 16:07 16:40 17:28 17:52 18:20 18:47
Perkins 06:28 06:53 07:16 07:45 08:08 08:37 10:05 11:41 12:29 14:09 14:57 16:08 16:41 17:29 17:53 18:21 18:48
Route de Phalsbourg 06:29 06:54 07:17 07:46 08:09 08:38 10:06 11:42 12:30 14:10 14:58 16:09 16:42 17:30 17:54 18:22 18:49
Tivoli 06:30 06:55 07:18 07:47 08:10 08:39 10:07 11:43 12:31 14:11 14:59 16:10 16:43 17:31 17:55 18:23 18:50
Poincaré 06:32 06:57 07:20 07:49 08:12 08:41 10:09 11:45 12:33 14:13 15:01 16:12 16:45 17:33 17:57 18:25 18:52
Sarrebourg Gare 06:34 06:59 07:22 07:51 08:14 08:43 10:11 11:47 12:35 14:15 15:03 16:14 16:47 17:35 17:59 18:27 18:54
Napoléon 06:36 07:01 07:28 07:53 08:20 08:45 10:13 11:49 12:41 14:17 15:05 16:20 16:53 17:37 18:01 18:29 19:00
Bascule 06:37 07:02 07:29 07:54 08:21 08:46 10:14 11:50 12:42 14:18 15:06 16:21 16:54 17:38 18:02 18:30 19:01
Hôpital Saint Nicolas 06:38 07:03 07:30 07:55 08:22 08:47 10:15 11:51 12:43 14:19 15:07 16:22 16:55 17:39 18:03 18:31 19:02
Stade 06:39 07:04 07:31 07:56 08:23 08:48 10:16 11:52 12:44 14:20 15:08 16:23 16:56 17:40 18:04 18:32 19:03
Centre Aquatique 06:40 07:05 07:32 07:57 08:24 08:49 10:17 11:53 12:45 14:21 15:09 16:24 16:57 17:41 18:05 18:33 19:04
Pépinière 06:41 07:06 07:33 07:58 08:25 08:50 10:18 11:54 12:46 14:22 15:10 16:25 16:58 17:42 18:06 18:34 19:05
NORMA 06:44 07:09 07:36 08:01 08:28 08:53 10:21 11:57 12:49 14:25 15:13 16:28 17:01 17:45 18:09 18:37 19:08
Terrasses 06:47 07:12 07:39 08:04 08:31 08:56 10:24 12:00 12:52 14:28 15:16 16:31 17:04 17:48 18:12 18:40 19:11
Rhône-Alpes 06:48 07:13 07:40 08:05 08:32 08:57 10:25 12:01 12:53 14:29 15:17 16:32 17:05 17:49 18:13 18:41 19:12

Ces horaires sont valables du 21 août 2023 au 09 décembre 2023. La SNCF est susceptible de modifier ces horaires.

Strasbourg 06:53 | | 07:54 | 08:54 09:54 | 11:47 12:54 13:55 14:55 | | 16:53 | 17:57 | 18:56 19:56

Nancy 06:24 07:00 | 08:02 | 09:05 | 11:05 12:04 13:05 | 15:13 16:05 | 17:01 | 18:05 | | 19:05

Metz 06:36 | 07:36 08:02 | 09:10 10:36 11:36 11:53 13:05 13:56 | 15:13 16:36 | 17:44 | | 18:36 19:05

Strasbourg | | | 07:28 | 08:29 | 09:28 11:28 | | 13:29 | 15:29 | | | 17:32 | 18:31

Nancy | | 06:56 | 07:58 | | 09:29 11:24 | | 13:28 14:13 15:29 | | | 17:29 | 18:28

Metz | | | 07:29 | | | 09:29 11:24 | | | 14:13 15:29 | | | 17:29 | 18:28

Ligne 1   Sarrebourg Gare >> Réding Gare
Centre Aquatique 06:40 07:05 07:32 07:57 08:24 08:49 09:41 10:56 11:48 12:40 13:32 14:24 15:16 16:24 16:42 17:16 17:34 18:04 18:26 19:00
Pépinière 06:41 07:06 07:33 07:58 08:25 08:50 09:42 10:57 11:49 12:41 13:33 14:25 15:17 16:25 16:43 17:17 17:35 18:05 18:27 19:01
NORMA 06:44 07:09 07:36 08:01 08:28 08:53 09:45 11:00 11:52 12:44 13:36 14:28 15:20 16:28 16:46 17:20 17:38 18:08 18:30 19:04
Terrasses 06:47 07:12 07:39 08:04 08:31 08:56 09:48 11:03 11:55 12:47 13:39 14:31 15:23 16:31 16:49 17:23 17:41 18:11 18:33 19:07
Rhône-Alpes 06:48 07:13 07:40 08:05 08:32 08:57 09:49 11:04 11:56 12:48 13:40 14:32 15:24 16:32 16:50 17:24 17:42 18:12 18:34 19:08
Stade 06:50 07:15 07:42 08:07 08:34 08:59 09:51 11:06 11:58 12:50 13:42 14:34 15:26 16:34 16:52 17:26 17:44 18:14 18:36 19:10
Hôpital Saint Nicolas 06:51 07:16 07:43 08:08 08:35 09:00 09:52 11:07 11:59 12:51 13:43 14:35 15:27 16:35 16:53 17:27 17:45 18:15 18:37 19:11
Bascule 06:52 07:17 07:44 08:09 08:36 09:01 09:53 11:08 12:00 12:52 13:44 14:36 15:28 16:36 16:54 17:28 17:46 18:16 18:38 19:12
Cordeliers 06:54 07:19 07:46 08:11 08:38 09:03 09:55 11:10 12:02 12:54 13:46 14:38 15:30 16:38 16:56 17:30 17:48 18:18 18:40 19:14
Poincaré 06:55 07:20 07:47 08:12 08:39 09:04 09:56 11:11 12:03 12:55 13:47 14:39 15:31 16:39 16:57 17:31 17:49 18:19 18:41 19:15
Sarrebourg Gare 06:56 07:21 07:48 08:13 08:40 09:05 09:57 11:12 12:04 12:56 13:48 14:40 15:32 16:40 16:58 17:32 17:50 18:20 18:42 19:16
Poincaré 07:00 07:25 07:52 08:17 08:44 09:09 10:01 11:16 12:08 13:00 13:52 14:44 15:36 16:44 17:02 17:36 17:54 18:24 18:46 19:20
Tivoli 07:02 07:27 07:54 08:19 08:46 09:11 10:03 11:18 12:10 13:02 13:54 14:46 15:38 16:46 17:04 17:38 17:56 18:26 18:48 19:22
Route de Phalsbourg 07:03 07:28 07:55 08:20 08:47 09:12 10:04 11:19 12:11 13:03 13:55 14:47 15:39 16:47 17:05 17:39 17:57 18:27 18:49 19:23
Perkins 07:04 07:29 07:56 08:21 08:48 09:13 10:05 11:20 12:12 13:04 13:56 14:48 15:40 16:48 17:06 17:40 17:58 18:28 18:50 19:24
Maladrie 07:05 07:30 07:57 08:22 08:49 09:14 10:06 11:21 12:13 13:05 13:57 14:49 15:41 16:49 17:07 17:41 17:59 18:29 18:51 19:25
Réding Poste 07:06 07:31 07:58 08:23 08:50 09:15 10:07 11:22 12:14 13:06 13:58 14:50 15:42 16:50 17:08 17:42 18:00 18:30 18:52 19:26
Réding Gare Arrivée 07:07 07:32 07:59 08:24 08:51 09:16 10:08 11:23 12:15 13:07 13:59 14:51 15:43 16:51 17:09 17:43 18:01 18:31 18:53 19:27
Réding Tennis 07:08 | 08:00 | 08:52 09:17 | | 12:16 | 14:00 | 15:44 16:52 | 17:44 | 18:32 | 19:28
Réding Grand Eich 07:10 | 08:02 | 08:54 09:19 | | 12:18 | 14:02 | 15:46 16:54 | 17:46 | 18:34 | 19:30
Réding rue de l’Etang 07:12 | 08:04 | 08:56 09:21 | | 12:20 | 14:04 | 15:48 16:56 | 17:48 | 18:36 | 19:32
Réding Tilleuls | 07:33 | 08:25 08:58 | 10:09 11:26 | 13:08 | 14:52 15:50 | 17:10 | 18:02 | 18:54 |
Réding Village | 07:35 | 08:27 09:00 | 10:11 11:26 | 13:10 | 14:54 15:52 | 17:12 | 18:04 | 18:56 |
Réding Fleurs | 07:37 | 08:29 09:02 | 10:13 11:28 | 13:12 | 14:56 15:54 | 17:14 | 18:06 | 18:58 |

Strasbourg 06:57 07:30 07:57 | | 09:30 11:24 | | | 14:23 15:30 | | 17:30 | 18:29 | | 19:30

Nancy 07:29 07:59 | 08:29 | 09:29 | 11:29 | 13:29 14:23 15:29 | | 17:32 | 18:32 | 19:29 |

Metz 07:29 | | 08:29 | 09:29 | 11:29 | 13:29 | 15:29 | | 17:32 | 18:32 | 19:29 |

Strasbourg | 06:59 | 08:02 | | 09:04 11:04 | 12:03 13:04 | 15:12 16:04 | 17:01 17:37 18:05 | 19:04

Nancy 06:52 | | 07:53 | 08:53 09:54 | 11:45 12:53 | 13:55 14:53 16:18 16:53 | | 17:56 | 18:55

Metz | | 07:18 | | 08:48 09:54 | 11:18 12:53 | 13:55 15:03 16:18 | | | 17:56 18:18 |

Strasbourg 06:58 | | 07:58 | 08:55 11:53 | 12:58 13:56 15:01 16:00 16:55 18:04 | 18:25 19:01

Nancy 06:23 07:00 07:03 08:01 09:04 11:02 11:36 | 13:02 13:59 15:14 16:01 17:00 | 18:03 | 19:01

Metz 06:36 07:03 07:36 08:01 09:04 11:36 11:53 12:45 13:02 13:59 15:14 16:36 | 17:42 18:25 18:36 19:01

Strasbourg 07:27 08:28 | 10:57 | 12:28 | 13:28 15:04 16:59 17:30 17:50 18:28 18:31 18:56 19:38 19:58

Nancy 07:01 | 08:58 | | | 10:23 | 12:28 | | 14:29 15:04 16:59 | 18:28 19:29

Metz | | | 07:28 | 08:58 | 10:23 12:28 | 14:29 | | 16:59 17:28 18:28 19:29

Ligne 1   Sarrebourg Gare >> Réding Gare
Centre Aquatique 06:40 07:05 07:32 07:57 08:24 08:49 10:17 11:53 12:45 14:21 15:09 16:24 16:57 17:41 18:05 18:33 19:04
Pépinière 06:41 07:06 07:33 07:58 08:25 08:50 10:18 11:54 13:30 14:22 15:10 16:25 16:58 17:42 18:06 18:34 19:05
NORMA 06:44 07:09 07:36 08:01 08:28 08:53 10:21 11:57 13:33 14:25 15:13 16:28 17:01 17:45 18:09 18:37 19:08
Terrasses 06:47 07:12 07:39 08:04 08:31 08:56 10:24 12:00 13:36 14:28 15:16 16:31 17:04 17:45 18:09 18:37 19:08
Rhône-Alpes 06:48 07:13 07:40 08:05 08:32 08:57 10:25 12:01 13:37 14:29 15:17 16:32 17:05 17:49 18:13 18:41 19:12
Stade 06:50 07:15 07:42 08:07 08:34 08:59 10:27 12:03 13:39 14:31 15:19 16:34 17:07 17:51 18:15 18:43 19:14
Hôpital Saint Nicolas 06:51 07:16 07:43 08:08 08:35 09:00 10:28 12:04 13:40 14:32 15:20 16:35 17:08 17:52 18:16 18:44 19:15
Bascule 06:52 07:17 07:44 08:09 08:36 09:01 10:29 12:05 13:41 14:33 15:21 16:36 17:09 17:53 18:17 18:45 19:16
Cordeliers 06:54 07:19 07:46 08:11 08:38 09:03 10:31 12:07 13:43 14:35 15:23 16:38 17:11 17:55 18:19 18:47 19:18
Poincaré 06:55 07:20 07:47 08:12 08:39 09:04 10:32 12:08 13:44 14:36 15:24 16:39 17:12 17:56 18:20 18:48 19:19
Sarrebourg Gare 06:56 07:21 07:48 08:13 08:40 09:05 10:33 12:09 13:45 14:37 15:25 16:40 17:13 17:57 18:21 18:49 19:20
Poincaré 07:00 07:25 07:52 08:17 08:44 09:09 10:37 12:13 13:49 14:41 15:29 16:44 17:17 18:01 18:25 18:53 19:24
Tivoli 07:02 07:27 07:54 08:19 08:46 09:11 10:39 12:15 13:51 14:43 15:31 16:46 17:19 18:03 18:27 18:55 19:26
Route de Phalsbourg 07:03 07:28 07:55 08:20 08:47 09:12 10:40 12:16 13:52 14:44 15:32 16:47 17:20 18:04 18:28 18:56 19:27
Perkins 07:04 07:29 07:56 08:21 08:48 09:13 10:41 12:17 13:53 14:45 15:33 16:48 17:21 18:05 18:29 18:57 19:28
Maladrie 07:05 07:30 07:57 08:22 08:49 09:14 10:42 12:18 13:54 14:46 15:34 16:49 17:22 18:06 18:30 18:58 19:29
Réding Poste 07:06 07:31 07:58 08:23 08:50 09:15 10:43 12:19 13:55 14:47 15:35 16:50 17:23 18:07 18:31 18:59 19:30
Réding Gare Arrivée 07:07 07:32 07:59 08:24 08:51 09:16 10:44 12:20 13:56 14:48 15:36 16:51 17:24 18:08 18:32 19:00 19:31
Réding Tennis 07:08 | 08:00 | 08:52 09:17 | 12:21 | 14:49 15:37 | 17:25 | 18:33 | 19:32
Réding Grand Eich 07:10 | 08:02 | 08:54 09:19 | 12:23 | 14:51 15:39 | 17:27 | 18:35 | 19:34
Réding rue de l’Etang 07:12 | 08:04 | 08:56 09:21 | 12:25 | 14:53 15:41 | 17:29 | 18:37 | 19:36
Réding Tilleuls | 07:33 | 08:25 08:58 | 10:45 | 13:57 | 15:43 16:52 | 18:09 | 19:01 |
Réding Village | 07:35 | 08:27 09:00 | 10:47 | 13:59 | 15:45 16:54 | 18:11 | 19:03 |
Réding Fleurs | 07:37 | 08:29 09:02 | 10:49 | 14:01 | 15:47 16:56 | 18:13 | 19:05 |

Strasbourg 07:02 | 07:29 08:59 10:24 10:58 | 12:29 14:30 15:05 | 17:00 17:29 17:51 18:29 | 19:30

Nancy 06:19 07:02 07:27 07:29 08:29 | 10:58 12:29 13:29 14:30 15:05 | | 17:51 18:57 | |

Metz 06:19 07:27 08:29 | | 08:59 10:58 12:29 13:29 | | 14:30 15:05 17:31 18:32 | |

Strasbourg 06:58 08:00 09:03 11:01 12:33 13:01 13:58 | 15:13 16:00 16:58 17:35 17:55 18:02 19:00 19:44 20:02

Nancy 06:56 | 07:56 08:54 11:01 11:51 12:56 13:55 | 15:00 | | 15:59 16:54 18:03 18:59 20:02

Metz 07:18 08:49 | 11:01 11:51 12:56 13:49 15:00 15:13 15:59 | 16:54 17:18 17:35 18:18 18:45 19:18

Horaires Flexo : réservation téléphonique auprès de l’agence iSibusHoraires Flexo : réservation téléphonique auprès de l’agence iSibus

Ces horaires sont valables du 21 août 2023 au 09 décembre 2023. La SNCF est susceptible de modifier ces horaires.

Ces horaires sont valables du 21 août 2023 au 09 décembre 2023. La SNCF est susceptible de modifier ces horaires.

Ces horaires sont valables du 21 août 2023 au 09 décembre 2023. La SNCF est susceptible de modifier ces horaires. Ces horaires sont valables du 21 août 2023 au 09 décembre 2023. La SNCF est susceptible de modifier ces horaires.

Ces horaires sont valables du 21 août 2023 au 09 décembre 2023. La SNCF est susceptible de modifier ces horaires.

Ces horaires sont valables du 21 août 2023 au 09 décembre 2023. La SNCF est susceptible de modifier ces horaires.

Ces horaires sont valables du 21 août 2023 au 09 décembre 2023. La SNCF est susceptible de modifier ces horaires.


